
 

 

Philips Fidelio
Bezdrátový reproduktor

Bezdrátový domácí systém Philips

120 W max
Funguje s televizory Ambilight
Udržitelná kůže Muirhead

TAFS1

V
Při

ele

zvu

sou
yroben pro prostorový zvuk
veďte každou píseň a každý film k životu díky hutnému zvuku, který naplní celou místnost. Tento 

gantní bezdrátový reproduktor Fidelio FS1 lze připojit k dalším reproduktorům, což zajistí hladký 

kový zážitek v několika místnostech. Reproduktor lze připojit také k televizoru Philips nebo 

ndbaru pro vytvoření systému domácího kina.

Krásné provedení Fidelio
• Zabudované diody LED, podporuje Ambilight
• Přitažlivý vzhled

Dopřejte své zábavě zvuk, který si zaslouží
• 120 W max, dva pasivní reproduktory pro bohaté basy
• 3,5" basový reproduktor, 1" výškový reproduktor, 2,5“ reproduktor se středním rozsahem / 

Atmos
• Inteligentní párování, ponořte se více do poslechu, uslyšíte více
• Spárováním získáte stereo zvuk
• Philips Fidelio FS1. Přirozený zvuk hudby a filmů

Bezproblémový zážitek
• Připojení k oblíbenému zařízení s funkcí hlasového asistenta s podporou umělé inteligence
• Ať už streamujete hudbu jakkoli – dokonalý zvuk Fidelio
• Aplikace Philips Sound – pravidelné aktualizace pro ten nejlepší zážitek
• Bezdrátový domácí systém Philips s DTS Play-Fi
• Wi-Fi. Bluetooth. Apple AirPlay 2. Google Chromecast



 Přirozený zvuk Fidelio

Reproduktor Fidelio FS1 oživuje hudbu a filmy 
jiskřivými výškami, teplými středními 
frekvencemi a plnými basy. Basový 
reproduktor, který míří dolů, a duální pasivní 
reproduktory dodají každému rytmu – a každé 
hudbě – skutečnou hloubku. Je ideální pro 
malé až středně velké místnosti.

Přitažlivý vzhled

Elegantní bezdrátový reproduktor FS1 vypadá 
skvěle sám o sobě a ještě lépe v sestavě 
domácího kina Fidelio. Model FS1 je zabalen do 
akusticky propustné kovové mřížky a její 
zkosení je potažené antracitovou kůží 
Muirhead. Krásně ladí se soundbarem Fidelio 
FB1 a subwooferem FW1.

Bezdrátový domácí systém Philips

Můžete synchronizovat více reproduktorů FS1 
a vychutnat si vynikající zvuk ve více 
místnostech. Spárujte je s kompatibilním 
televizorem Philips* a získejte zvuk jako z kina 
a lepší vokály nebo připojte dva reproduktory 

k soundbaru Fidelio FB1 a vytvořte sestavu 
skutečně prostorového zvuku 7.1.4. Pro 
prohloubení basů přidejte subwoofer Fidelio 
FW1.

Spárováním získáte stereo zvuk

Pouhý jeden bezdrátový reproduktor naplní 
malou až středně velkou místnost bohatým 
a detailním zvukem. Pokud ve stejné místnosti 
připojíte druhý reproduktor Fidelio FS1, 
získáte neuvěřitelně pohlcující stereofonní 
zvuk. Jazz, rock, EDM nebo nejnovější epizody 
z kanálu podcastů – vychutnejte si ještě čistší 
zvuk se skutečným pocitem prostoru.

Inteligentní párování

Když se reproduktor Fidelio spojí se 
soundbarem nebo subwooferem Philips, dalším 
reproduktorem FS1 nebo televizorem Philips*, 
dějí se jen dobré věci. Reproduktor rozpozná, 
s čím je spárován, a automaticky upraví svůj 
výkon, čímž uvolní spárovaným součástem 
možnost přidat do mixu více bohatosti 
a detailů.

Zvuk Fidelio pro streamování

Ať už streamujete přímo ze služby Spotify, 
nebo si pouštíte alba ve vysokém rozlišení na 
platformě Tidal, tento reproduktor oživí každý 
zvuk. Pokud streamujete soubory ve vyšší 
kvalitě, než je kvalita CD, režim kritického 
poslechu vám umožní přidělit šířku pásma 
jedinému reproduktoru FS1, takže se neztratí 
žádný detail.

Podporuje Ambilight
Tento reproduktor zvládá víc než hudbu – 
podporuje také funkci Ambilight. Pro sledování 
filmů můžete reproduktor nastavit tak, aby se 
synchronizoval s funkcí Ambilight na televizoru 
Philips. Režim Lounge promění reproduktor 
FS1 v barevné statické osvětlení, které je 
ideální pro večeři nebo dobrou knihu. Funkce 
Follow Music vytvoří světelnou show, která 
pulzuje do rytmu.

Připojení k hlasovým asistentům
Díky kompatibilitě s Wi-Fi, Bluetooth, 
Chromecast a Apple AirPlay 2 jsou pokryta 
všechna vaše zařízení. Streamujte, jak chcete. 
Reproduktor můžete ovládat pomocí asistentů 
Alexa, Google Assistant nebo Siri. Zesilte 
hudbu. Přeskakujte skladby. To vše zcela bez 
použití rukou.

Aplikace Philips Sound
Aplikace Philips Sound – pravidelné aktualizace 
pro ten nejlepší zážitek

Wi-Fi. Bluetooth. AirPlay 2
Wi-Fi. Bluetooth. Apple AirPlay 2. Google 
Chromecast

120 W max, 2 pasivní reproduktory
120 W max, dva pasivní reproduktory pro 
bohaté basy
TAFS1/10

Přednosti
Bezdrátový reproduktor
Bezdrátový domácí systém Philips 120 W max, Funguje s televizory Ambilight, Udržitelná kůže Muirhead



Datum vydání 2024-03-31

Verze: 5.1.2

EAN: 48 95229 12669 5

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Zvuk
• Kmitočtová charakteristika: 50–20 000 Hz
• Výstupní výkon (RMS): 60 W
• Výstupní výkon (MAX): 120 W
• Celkové harmonické zkreslení: 1 %

Reproduktory
• Nastavení reproduktorů: Třícestný
• Průměr reproduktoru se středním rozsahem: 2,5" 

(mířící nahoru)
• Počet reproduktorů se středním rozsahem: 1
• Počet zvukových kanálů: 1.0.1
• Počet výškových reproduktorů: 1
• Počet basových reproduktorů: 1
• Pasivní zářiče: 2
• Průměr výškových reproduktorů: 1"
• Průměr basových reproduktorů: 3,5" (mířící dolů)

Možnosti připojení
• Bluetooth
• Verze Bluetooth: 5.0
• Profily Bluetooth: A2DP, AVRCP, Formát 

streamování: SBC, AAC
• Dosah bezdrátového připojení Bluetooth: Na 

dohled, 20 m
• Vstup audio: 1x 3,5 mm
• Nastavení sítě: Aplikace Philips Sound, využívající 

funkci DTS Play-Fi
• Wi-Fi: 2,4 GHz/5 GHz, IEEE 802.11 a/b/g/n/ac
• DLNA Standard: Ne
• Možnost připojení několika reproduktorů
• Použití s několika reproduktory: Stereo, Surround, 

Seskupování
• Technologie připojení několika reproduktorů: DTS 

Play-Fi do více místností
• Smart Home: Integrovaná funkce Chromecast, 

Spotify Connect, Podporuje technologii Apple 

Airplay 2, Funguje s aplikací OK Google, 
Spolupracuje s aplikací Alexa

Pohodlí
• Vestavěný mikrofon: 0
• Světelný efekt: Ano, funguje s televizory Ambilight
• Hovory handsfree: Ne

Kompatibilita
• Ovládání přes aplikaci ze smartphonu / tabletu

Napájení
• Napájení: 100–240 V stř., 50/60 Hz
• Power banka: Ne

Rozměry balení
• Výška: 35.5 cm
• Typ balení: Karton
• Typ umístění poličky: Na podstavci
• Šířka: 18.6 cm
• Hloubka: 18.4 cm
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• EAN: 48 95229 12669 5
• Hrubá hmotnost: 3.397 kg
• Čistá hmotnost: 2.896 kg
• Hmotnost obalu: 0.501 kg

Rozměry výrobku
• Výška: 25.3 cm
• Šířka: 14.2 cm
• Hloubka: 14.2 cm
• Hmotnost: 2.328 kg

Příslušenství
• Dodávané příslušenství: Adaptér napájení ze sítě, 

Stručný návod k rychlému použití, Mezinárodní 
záruční list

•

TAFS1/10

Specifikace
Bezdrátový reproduktor
Bezdrátový domácí systém Philips 120 W max, Funguje s televizory Ambilight, Udržitelná kůže Muirhead

* Tato funkce funguje s televizory Philips kompatibilními s technologií 
DTS Play-Fi od roku 2021.

http://www.philips.com

